
   

Република Србија 
 Аутономна Покрајина Војводина 

ОПШТИНСКА УПРАВА СРБОБРАН 
КОМИСИЈА ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

Број: 404-106-5/2017-IV 
Дана: 06.06.2017. године 

21480 Србобран, Трг слободе 2 
: 021/730-020; Факс: 021/731-079 

E-mail: srbobran@eunet.rs 
 

На основу члана 63. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/2012, 
14/2015 и 68/2015)врши се исправка конкурсне документације за јавну набавку за РАДОВА: 
Замена дотрајалих и уградња нових вентила са летећом прирубницом и машинским шахтовима у 
насељеном месту Србобран, на угловима раскрсница на дотрајалим хидро-машинским шахтовима 
: ЈН бр.13/2017.. Комисија за јавну набавку је припремила  

Исправка конкурсне документације ЈН број 13/2017 

Комисија за јавну набавку овим путем исправља техничке грешке у конкурсној 
документацији: 

На   страни 1, конкурсне документације,   ради се о техничкој грешци тако  да се врши 
исправка:Рок за достављање  Понуда 12.06.2017 , Јавно отварање понуда се 12.06.2017 /исправља 
се тако  да гласи 

Рок за достављање Понуда-16.06.2017 до 12,00 часова 

Јавно отварање Понуда-16.06.2017 године у 12,30 часова 

На страни 30 конкурсне документације ради се о техничкој грешци тако  да се врши исправка:  
Понуда  се сматра  благовременом ако је примљена од стране наручиоца до 12.06.2017 до 12,00 
часова/исправља се тако  да гласи 

 Понуда  се сматра  благовременом ако је примљена од стране наручиоца до 16.06.2017 до 
12,00 часова/ 

На страни 39 конкурсне документације ради се о техничкој грешци тако  да се врши исправка: 
Отварање понуда одржаће се 12.06.2017 у 12,30 часова у радним просторијама Општинске управе 
Србобран на адреси Главна 1, Србобран /исправља се тако  да гласи 

 Отварање понуда одржаће се  16.06.2017 до 12,30 часова у радним просторијама Општинске 
управе Србобран на адреси Трг слободе  2, Србобран  

 
 

Комисија за јавне набавке 
 

 

mailto:srbobran@eunet.rs

